
Ski areál Bedřichov
Kraj: Liberecký Okres: Jablonec nad Nisou

GPS souřadnice: 50.785961N, 15.140346E Adresa URL: www.skijizerky.cz

Skiaréna Jizerky znamená propojení ski areálů Tanvaldský Špičák,  Severák a Bedřichov, v rámci
Jizerských hor, jednotným bezdotykovým  odbavovacím systémem lyžaře, tedy společným skipasem a
skibusem. Skibus  je určen nejen pro sjezdaře, ale mohou ho využít i běžkaři například při  návratu z
výletu. Skibus je zdarma pro cestující s kartou hosta Jizerky  CARD.
Ski areály Tanvaldský Špičák, Severák a Bedřichov nabízí v rámci  Jizerských hor celkem 18k m
sjezdovek, 21 lyžařských vleků, 1 lanovou  dráhu a 3 pohyblivé koberce.
Ve ski areálu na Bedřichově naleznete 6 lyžařských vleků. Dva vleky z tohoto počtu jsou kotvové a
zbylé typu poma. Pro večerní lyžování se využívá poma na Malinovce. Přímo v centru ski areálu na
Malinovce je též umístěn dětský vlek s odděleným prostorem pro výuku.
Ski areál Bedřichov nabízí lyžování na celkem 4 500 m sjezdovek. Jedná se o široké tratě střední a
nízké obtížnosti.  Díky tomu jsou vhodné pro lyžařské vyžití rodin s dětmi. Sjezdové tratě jsou
vybaveny systémem technického zasněžování.  Večerní lyžování na 510 m dlouhé sjezdovce
Malinovky.
PŘEHLED VLEKŮ
Název	Typ	Délka	ČasB - Malinovka - Kotva	vlek	465m	02:55A - Malinovka - Poma	vlek	473m	03:10D -
Pastviny - Poma A	vlek	442m	03:20E - Pastviny - Poma B	vlek	496m	03:20F - Weber -
Kotva	vlek	442m	02:45Klindera (není Skiaréna Jizerky)	vlek	260m	02:00C - Malinovka - Dětské
hřiště	lano	129m	01:40G - pás Sunkid	koberec	20m	00:50
PŘEHLED SJEZDOVEK
Název	Obtížnost	Délka	Převýšení1A - Malinovka	[těžká] 	510m	101mKlindera (není Skiaréna
Jizerky)	[lehká] 	270m	60m6B - Weber B	[lehká] 	480m	74m6A - Weber A	[lehká] 	520m	74m5 - Pastviny
B	[lehká] 	610m	72m4 - Pastviny A	[lehká] 	510m	72m3 - Dětské hřiště	[velmi lehká] 	150m	10m2B -
Malinovka	[lehká] 	610m	101m2A - Malinovka	[lehká] 	530m	101m1B - Malinovka	[lehká] 	585m	101m7 -
Dětské hřiště II.	[velmi lehká] 	30m	2m
Jizerská magistrála
V tuto chvíli mají lyžaři Jizerské lyžařské magistrály k dispozici více jak 170 km v oblíbeném
terénu Jizerských hor.
Nástupní místa: BEDŘICHOV, JIZERKA, DESNÁ, HORNÍ POLUBNÝ, MARTINSKÉ ÚDOLÍ V
KOŘENOVĚ, OLDŘICHOV V HÁJÍCH, NOVÉ MĚSTO POD SMRKEM, ...

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/body-zajmu/1335/ski-areal-bedrichov/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 27.7.2024 04:12:44


